
ORIGINALE 


CITTA' DI TERRACINA 

PROVINCIA DI LATINA 

VERBALE DI DELmERAZIONEDELLA GIUNTA COMUNALE 


N. delibo :}b4 OGGETTO: CONTRA'ITO COLLE'ITIVO DECENTRATO 
INTEGRATIVO (C.C.D.L) 2010 - PERSONALE NON 
DIRIGENTE - APPROVAZIONE

L'anno duemiladieci, il giorno SE. D \ c.,. \ del mese di D \ C,k. n S W alle ore A -i I 4 S e seguenti, nella sede Comunale, 
in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori: 

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE ASSENTE X 
AMURO GIUSEPPE PRESENTE X ASSENTE 

;Y. 

FERRARI FRANCO PRESENTE ix ASSENTE 
D'AMICO GIANNI PRESENTE X ASSENTE 
MARAGONI LORETO PRESENTE X ASSENTE 
MASCI GIOV ANNI PRESENTE ASSENTE 
PECCHIA LUCIANO PRESENTE X ASSENTE 
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE ASSENTE X 

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone 

Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti 

proposti. 

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N.267 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica della proposta di deliberazione in argomento 

Terracina, 1b-12- lo 1{) 
SERVIZIO 

PAREREDIREGO~A'CONTABnE 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile della proposta di deliberazione in argomento 



LA GIUNTA COMUNALE 


VISTA la propria Deliberazione di G.C. n.721 del 19.11.2010 con la quale è stata approvato 
l'accordo di contrattazione decentrata nella seduta del 10.11.2010; 

VISTO il Verbale n.14 del 06.12.2010 con il quale si da atto dell'approvazione delle modifiche 
apportate al Contratto Collettivo Decentrato Integrativo (C.C.D.I.) 2009/2010; 

VISTO l'allegato con il quale è stato approvata la destinazione del Fondo per l'anno 2010 per un 
importo complessivo pari a € 1.884.555,61; 

VISTO il Verbale di seduta in data 25.10.2010 acquisito al Registro Protocollo al n.58564/1 del 
26.10.2010 con il quale il collegio dei revisori dei conti ha espresso parere favorevole in ordine 
all'accordo del C.C.D.1. anno 2010; 

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile della proposta di 
deliberazione, resi dai responsabili dei rispettivi servizi; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

VISTO l'art.48 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n0267 e ss.mm.ii. (Testo Unico degli Enti 
Locali) 

DELIBERA 

1. 	 di PRENDERE ATTO ED APPROVARE l'accordo di contrattazione decentrata relativo 
all'anno 2010 con le modifiche apportate in sede di Delegazione Trattante, giusta Verbale n.14 
del 06.12.2010; 

2. 	 di DARE ATTO che il Fondo per la produttività 2010 risulta articolato secondo i prospetti A ( 
detenninazione) e B (destinazione) allegati al presente atto quali parti integranti e sostanziali di 
esso; 

3. 	 di DARE ATTO che l'importo di € 1.884.555,61 risulta impegnato sul Cap. itos
del Bilancio vigente. 

La presente Deliberazione è approvata all'unanimità con voto reso per alzata di mano dei presenti. 

LAGIUNTA 

Con voto unanime e separato 
DELIBERA 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi della vigente nonnativa. 

http:ss.mm.ii
http:l'art.48


< 



---

ALLEGATO B 

C.C.D.I. 2010 

PREVISIONE
DESCRIZIONEFONDO 2010I 

30.000,00REPERIBILITA'B 
120.000,00B TURNAZIONE 

13.320,00B RISCHIO 
3.325,00iINDENNITA' SPECIFICA ART. 4 
4.029,00iINDENNITA' ART. 371/C 
3.099,00INDENNITA' ART. 31 CI7 
1.711,00INDENNITA' FUNZIONE EX 8A 

80.250,00D RESPONSABILITA' "D" 
150.000,00D RESPONSABILITA' "B-C" 

7.364,00D ARTICOLO 36 
386.148,61E PRODUTIIVITA' COLLETIIVA 
65.000,00PROGETII OBIETTIVO 

516.084,00F PROGRESSIONI ORIZZONTALI 
350.000,00G POSIZIONI ORGANIZZA TIVE 
122.007,00I INDENNITA' COMPARTO 

TOTALE 1.852.337,61 
--~ 

CA ISTRA6RDINARi()ART~4 CCNe 19991 32218,OOJ 

1TOTALE GENERALE ---~ 1.884.555~61] 

,y /'i)t 
ì 

/~/\ 

"~ 


.,..... ...-....~-... 

'-CJv· . .!s"j ~_" /
J€(.y. (.--- ~\(\\ ~.vr / \ \~Z~-'~ ". ~ j\J;
\'' 'h, L'", • - _ '''-''~', 

I. 

liv.~ . »0/ . I . I ~ v '" '" _ ,~ l "'_., 

l\y~Wl ~1i~ 
1:\..J~~

" \\\" '. 

II)
l 



j 

IL U.l.J'~."",.l.J COMUNALE 

REFERTO DI 114 D.Lp. 18 agosto 1000 n.167) 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su confonne dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è stato pubblicato il giorno2 O O, G. 2010 all'Albo Pretorio ove rillllllTà esposto per 15 giorni consecutivi. 

Terracina, 2 O D IC. 2010 
COMUNALE 

D 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______--

perché trascorsi lO giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 


D perché adottata con la fonnula della immediata eseguibilità (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 


Terracina, 


p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNAL* 
, 


